ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 046/2025-CASNSF

Pompéia, 04 de dezembro de 2025.

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Documentagio referente a Prestagdo de contas de outubro de 2025.

Senhor Prefeito,

Segue a documentagdio abaixo relacionada referente a prestagio de contas do

més de outubro de 2025 da verba recebida do Conselho Municipal dos Direitos da

Crianga e do Adolescente.
v Parecer do Conselho fiscal;
v" Anexo 20 (demonstrativo integral das receitas e despesas);
v" Relagdo de pagamentos;

v Extratos bancarios.

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora
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Of. 046/2025-CASNSF
Pompéia, 04 de dezembro de 2025

Ao Excelentissimo Senhor

Prefeito Diogo Montefusco Ceshim Silva
Prefeitura de Pompéia

17.580-053 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestagdo de Contas de outubro de 2025.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Exceléncia a prestagdo de contas referente a verba
recebida através do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente do

més de outubro de 2025.

Atenciosamente,

Marlene Medani
RG: 03962613-0
Diretora
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do CONSELHO FISCAL DO CENTRO DE
ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA tendo
examinado as contas e documentos referentes a verba recebida através do
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente, no valor de
R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos) os
quais, de acordo com o plano de trabalho, estdo sendo empregados no
custeio de pessoal no més de outubro de 2025.

Pompéia-SP, 04 de dezembro de 2025.

Vuid ek
NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA
RG n° 9269453-6

@DM Wﬁ@uﬂu‘f‘d@
V"APARECIDO JOSE RAIMUNDO
RG n° 20095231-6
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL LEI N°723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffama@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia - CMDCA
TIPO DE CONCESSAO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei n° 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutengio de custeio

EXERCICIO: OUTUBRO de 2025

ENTIDADE BENEFICIARIA: Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora
de Fatima

CNPJ: 55.066.187/0002-07

ENDERECO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: Marlene Medani

VALOR TOTAL RECEBIDO: 12.250,19

ORIGEM DOS RECURSOS (2): MUNICIPAL - Conselho Municipal
dos direitos da crianga e do Adolescente

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

: VALORES
VALORESPRE | DOC.DECREDITO | [ \rs | REPASSADO
VISTOS - R$ N e
12.250,19|44483444000109 _ |23/10/2025 | _ 12.250,19
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS 0,00

DOS REPASSES PUBLICOS
TOTAL 12.250,19

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA 0,00
ENTIDADE
O (s) signatario (s), na qualidade de representante (s) da entidade
beneficiaria

Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagao dos recursos Recebidos no
exercicio supramencionado, na importancia total de

R$ 12.250,19 (doze mil duzentos e cinquenta reais e dezenove centavos).
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ASSOCIAGCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
. VALOR
PERIODO DE
= APLICADO
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA REALIZAGAO %
Pagamento de Pessoal 06/10/2025 9.184,51
Pagamento de Pessoal (vale alimentago) 06/10/2025 3.500,00
Pagamento de Pessoal (vale alimentagio) 27/10/2025 3.500,00
Pagamento de Pessoal/FGTS/ INSS 20/10/2025 1.662,10
:I'OTAL D@S DESPESAS 17.846,61
RECURSO PUB|:|C0~NAO APLICADO 0,00
VALOR DEVOLVIDO AO ORQAO CONCES§OR 0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO
SEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
= NATUREZA
DATA DO D om0 | Eror  |DADESPESA| VALOR
DOCUMENTO RESUMIDAM (R$)
FISCAL (3) e
Recibo Elizabeth da Silvam | Referente ao Pag.
06/10/2025 de Pessoal 2030,62
Recibo Neuza da Silva Referente ao Pag.
06/10/2025 Cunha de Pessoal 1.664,41
06/10/2025 Recibo Patricia Aparecida Referente ao Pag. 1.897.64
dos Santos de Pessoal
Recibo Suely Parola dos Referente ao Pag.
06/10/2025 Anjos de Pessoal 1.858,61
Recibo Adriana Aparecida da | Referente ao Pag.
06/10/2025 silva Amorim de Pessoal 1.733.23
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 66.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE‘PUBLICA ESTADUAL LEI N° 72368 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP; 17582-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Recibo Vale alimentagdo Referente ao Pag.

06/10/2025 de Pessoal 3.500,00
Recibo Vale alimentagdo Referente ao Pag.

27/10/2025 . - Pemaal 3.500,00
Recibo FGTS Referente ao Pag.

20/10/2025 §e Possail 1.003,18
Recibo DARF Referente ao Pag.

20/10/2025 de Pessoal 658,92

TOTAL | 17.846,61

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Pompéia, 04 de dezembro de 2025.

DIRIGENTE:
W,\AM oo
Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora
M MBROS),([WSELHO FISCAL.:
NEIDE KAZUKO TAKETA COSTA

RG n® 9269453-6

\ .
S APAREEIDO JOSE RAIMUNDO
G n° 20095231-6
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: 8328-X CONTA: 106.019-8
SEE====sss=sszssssSssSssSSESS=E=======ssszaas ===z
DATA DA TRANSFERENCIA 06/10/2025
NR. DOCUMENTO 170.328.510.014.507
VALOR TOTAL 2.030,62

tddse

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ELIZABETH DA SILVA
AGENCIA: 0328-X CONTA:
VARIACAO DA POUPANCA
NR. DOCUMENTO

510.014.507-9
51
170.328.000.106.019

NR.AUTENTICACAO
Creditos a partir de 64 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

A.FC5.D21.BD9.851.F60

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2025
B L L T — Tl
— B0 Deparamenio
7 ELIZABETH DA SILVA 371410 3 1
MONITORA Admiss&o: 01/02/1995 %
Cadigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos Q‘\
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.872,99 g
206| PREMIO PERMANENCIA 10,00 187,30 E %
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 187,30 187,30 S ]
998| I.N.5.5. 7,99 179,51 || § 2
205| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2,00 37,46 § 2
]
3 g
|2
3 g
'5 A ]
]
1
E
-]
£
g
]
e
3
38
0
Total da Vendimenios Tolsl de Descontos <
2.247,59 216,97 o 2
wotlte ) 2.030, 62 d
Saldro Base 64 Cantr, INES. Bass Caic. FGTS FSS do Més Base Cdic. RRF Faha IRRF
1.872,99 2.247,59 2.247,59 179,80 1.640,39 0,00
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.him|?v=3.9.8#/lemplate/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim an
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA T
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal ,
Mensalista Setembro de 2025 .
Toago Noma 00 Funconano B0 Doparamenio Toa |
8 NEUZA DA SILVA CUNHA 514225 3 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 16/09/2024
Cadigo Descrigio Referénda Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.804,00
998| I.N.S.S. 7,74 139,59 E
P
5N
EY Js
2 e
38
$ Ak
3
3
2
£
a
g
g
5
o
2
8
Total de Vencimentos Totsl de Deccontos %
1.804,00 139,59 @ 2
woUadda D 1.664,41 %
SalétoBase Sal. Carac. INSS Base Cikz. FGTE F.GTS do Més Base Ciic. RRF Faba IRRF
1.804,00 1.804,00 1.804,00 144,32 1.196,80 0,00
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Banco do Brasil

06/10/2025 = BANCO DO BRASIL -
032800328 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

16:46:11

AGENCIA: ©328-X CONTA: 106.019-8
=

DATA DA TRANSFERENCIA 06/10/2025
NR. DOCUMENTO 550.328.000.014.522
VALOR TOTAL 1.897,64
sessss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PATRICIA APARECIDA SANTOS

AGENCIA: ©328-X CONTA: 14.522-X
NR. DOCUMENTO 550.328.000.106.019
NR.AUTENTICACAO 2.AEB.46A.82A.D0B.2E0

Transagao efetuada com sucesso por. JH701012 MARLENE MEDANI.

ASSOCIRCAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2025
T L 7 = Tad
2 PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 371410 3 1
MONITOR (A) Admissdo: 11/01/2016
Cédigo Descricio Referénda Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.872,99 =
206| PREMIO PERMANENCIA 9,00 168,57
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 18,73 18,73
9S58| I.N.S.S. 7,89 162,65
]
£ {
2
|
<
£
3
e
3
[=]
]| Y
2.060,29 162, 65 § 3
walais D 1.897, 64 kgj
Salirio Base £d. Cantr, INSS Base Cdlc. FGTS FG.TS dobids Baze Cilc. RRF Fama RRF
1.872,99 2.060,29 2.060,29 164,82 1.453,09 0,00
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htm|?v=3.9.8#!template/~2F consullas~2F869-1.bb%3F avalie=sim mn
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Banco do Brasil
06/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:46:11
032800328 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA
CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: ©8328-X CONTA: 106.019-8
DATA DA TRANSFERENCIA 06/10/2025
NR. DOCUMENTO 170.328.510.014.635
VALOR TOTAL 1.858,61
®sakkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUELY PAROLA DOS ANJOS
AGENCIA: 6328-X CONTA: 510.014.635-0
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 170.328.000.106.019
I:IR.AUTENTICACAO F.B12.1E1.3D4.DF6.C86
Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.763.
ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2025
e Tomstooms— 7y |
1 SUELY PAROLA DOS ANJOS 513205 3 1
COZINHEIRO (A) Admissdo: 03/06/2013
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.804,00 é
206| PREMIO PERMANENCIA 10,00 180,40 2 &
9661 | ADICIONAL TEMPO DE SERVICO ADQUIRIDO 33,00 33,00 H g |
998| I.N.S.S. 7,87 158,179 2 § |
AL |
. £ I
a .57 | [‘
s '
|
S 1
a |
g ‘
§
k]
8
3
o
Total de Vencimentos Total de Descontos CK\IJ
2.017,40 158,79 _% 3
Woliowo ) 1.858,61 g
Salddo Basa Sal. Contr. INSS. Base CAk FGTS FGUS do Mis Basa Clic. RRF Faiaa IRRF
1.804,00 2.017,40 2.017,40 161,39 1.410,20 0,00
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.9.8#template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 617
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Banco do Brasll

06/10/2025 =
032800328

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

16:46:11
eoo1

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL

AGENCIA: 0328-X CONTA: 106.019-8
DATA DA TRANSFERENCIA 06/10/2025
NR. DOCUMENTO 170.328.510.195.157
VALOR TOTAL 1.733,23

sesses TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ADRIANA APARECIDA DA SILV

AGENCIA: ©328-X CONTA:

VARIACAO DA POUPANCA

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAQ D.651.B3C.7E4.EFF.553
Creditos a partir de 84 85 2012 estao

disciplinados pela Lei 12.7e3.

510.195.157-5
51

170.328.000.106.019

ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA
CNPJ: 55.066.187/0002-07 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2025
[Z=™) Nomes 00 Funcorano (£ Deperamento Fou
3 ADRIANA APARECIDA DA SILVA AMORIM 251510 3 1
PSICOLOGO (A) Admiss&o: 05/03/2018
Cédigo Descrigdo Referénda Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.520,87 g
206| PREMIO PERMANENCIA 7,00 106, 46 H
995| SALARIO FAMILIA 4,00 260,00 H ?
99B| I.N.S.S. 7,60 123,68 K]
205| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 2,00 30,42 X 1
=4
kS ]
i <
]
a
Totl do Vendmentos Total ¢a Detcontos ﬁ
1.887,33 154,10 ol g
watake O 1.733,23 g
Salédo Base Sal. Conir. INSS Base Cik. FGTS F.G.YSdo s Base Cdic, RRF Faha IRRF
1.520,87 1.627,33 1.627,33 130,18 745,29 0,00

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenta/index.himi?v=3.9.8#template/~2F consullas~2F 869-1.bb%3F avalie=sim
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“SUsrTOI2025, 16:47 Banco do Brasil

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.47.29

0328X00328 0e01
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
AGENCIA: ©328-X CONTA: 106.019-8

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020251006193820182661253
CNPJ DO PAGADOR: 55.066.187/0002-07
VALOR: R$3.500,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 06/10/2025 - 16:44:58

CoD PRODUTO: QRS1TX8ZZMQXFTVQGNNDLMITTEBCWTZGB1E
DEVEDOR: ENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO
CNPJ DO DEVEDOR: 55.%&& ki /jasss.97
PAGO PARA: Vr Beneficios e Servicos de Processa
CNPJ: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transagdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,080. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

................................................

Notificacao enviada em: ©86/18/2025 - 16:44:59

DOCUMENTO: 1086082

AUTENTICACAO SISBB: 6.FE6.817.02E.8A8.F55
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8808 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=3.9.8#/templale/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 217
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Malsiuma facillidade paralvoce! Paguelsel ped|doicom!PIXInasiopcoas;

PIX COPIA

Pix Copla e Cola |
00020101021226990014b1 gov.och ph2STTqrend s |N2icobv /0 1Y 2y AwXF e Oy Zhilrie Goyd O TDskgaS2ZR3qS 45204 0000530308654 073500.0052028RS01 JDANCO VR 5.A6009530 Paulo62070503*** 83045444

VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento:  3.500,00
Vencimento:  06/10/2025
Beneficlirio ] CNPJ/CPF Agenela / Cédigo Beneflclddo Vencimento
VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9/16140-5 06/10/2025
Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
SP
Pagador NGmero do Documento
CNPJ / CPF: 55.066.187/0002-07

20251006009190
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO

Valor do Documento
Avenlida AVENIDA AVENIDA MARECHAL DEODORO - FLANDRIA - POMPEIA - SP
3.500,00

InstrugBes: Auténlicagdo Mecanica
Este produto & Pré-Pago e serd pr d ta apés o p

Apbs o dla 31/10/2025 o pedido serd cancelado
sendo necessérlo fazer novo pedido.

Produtos: Allmentagio
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_+7  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO “‘””‘eg’;’gz;‘; 25
\ 2 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
06/10/2025 17:02:5:
: NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo '
o T oy o o RPS N° 87333492 Série 1, emilido em 06/10/2025 DLT3-QHED
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.635.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3

Nome/Razao Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
Municlplo: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: ASSISTENCIA NOSSA SENHORA DE FATIMA
CPF/CNPJ. 65.066.187/0002-07 Inscrigao Municipal: =---
Enderego: R Frel Duréo 350 - Vila Sdo José (lpiranga) - CEP: 04274-000
Municipio: Sa@o Paulo UF: SP E-mail: Arquivo2@laborumcontabilidade.com.br

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS
CPF/CNPJ. — Nome/Razéo Social: ----

DISCRIIVIINA(}I\O DOS SERVICOS
Total de Credito VR Alimentagéo: R$ 3.500,00 - (7 cartéo(8es))

Vencimento em 06/10/2025 o

Trib aprox. Lei n° 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br 80DB1S 25.2.E

valor da corretagem ou comissédo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20251006009190

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 3.500,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
>6digo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares
/alor Total das Dedugbes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,0C
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
- - 17,64% / IBPT
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e néo gera crédito pois o tomador néo possui
inscrigdo municipal em Séo Paulo; (3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 87333492 Série 1, emitido em 06/10/2025;
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EMals Uma facilidade para voce! Pague Seu pedido com Pix nas opcoes:

PREY
[.!_;J PIX QR CODE 0l ;"égf: 1A

Pix Copia e Cola

000201 07 LM 223001 Loy gow brb phiST] o baxow Lo boS T IN St FEATOALTSY XSZATCAICIREASATT IS0 ILE2CTSPES 1 ZEANCO YR SASXSSa0 Prblf2ST /5 5XA 70
VR BENEF. SERV. PROC. SA
Valor do Documento:  3.500,00
Vencimento:  30/10/2025
Beneficidro CNPJ I CPF Agéncia | Céciga Beneficiirio
VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 19/16140-5 30/10/2025
Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
Pagador Nimero do Docurnen2o

CNPJ / CPF: 55.066.187/0002-07

20251027003345
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHO
Valer do Documento
Avenlida AVENIDA AVENIDA MARECHAL DEODORO - FLANDRIA - POMPEIA - SP
3.500,00
Instrughes Asértoacio Meck i

Esta produto & PréPago e serd pr é nts apés o p

Apés o dla 2411/2025 o pedido serd cancelado

sendo necessdrio fazer novo pedido.

Produtos: Aimentagio
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/——7

;2. PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |""™gotit.,
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora da Emissao
03/11/2025 08:05:59
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificasao
20251100 ZS TSEBAOCDN 12 RPS N° 88602970 Séne 1, emiido em 03/11/2025 CRLU-2ATZ
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ- 02.635.864/0001-33 Inscrigéo Municipal’ 6.131.480-3

Nomsa/Razao Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04563-900
Municipio Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social ASSISTENCIA NOSSA SENHORA DE FATIMA

CPF/CNPJ 55.066.187/0002-07 Inscngéo Municipal: —

Endereqo R Frei Durdo 350 - Vila Sdo José (Ipiranga) - CEP: 04274-000

Municipio Sdo Paulo UF SP E-mail. Arquivo2@laborumcontabllidade.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPFICNPJ. — Nome/Razéo Social. ——

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Total de Credito VR Alimentagdo: R$ 3.500,00 - (7 cartéo(Ses))

vencimento em 30/10/2025 o .
Trib aproz. Lei n°® 12.741/12: R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br B80DB15 25.2.E

valor da corretagem ou comissfo: 2zero

Namero do protocolo do pedido: 20251027008945 X

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE HA AREAR LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 3.500,00

INSS (RE) IRRF (R%) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares
Valor Total das Dedugbes (RT) Base de Célculo (RT) Aliquota (%) Valor do 1SS (RT) Crédito (R¥)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municlpio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

; , 5 17,64% / 1BPT
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e ndo gera crédito pois o tomador nao possui
inzcng o municipal em S30 Paulo, (3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 88602970 Série 1, emitido em 03/11/2025;
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Comprovante de Transagdo Bancaria
( ) PIX

L Data da operagdo: 20/10/2025 - 06h28 ;
bradesco N ce controle: 311420468927322940 | Documento: 628084

nel empresa

Conta de débito: Agéncia: 0104 | Conta: 0002069-9 | Tipo: Conta-Corrente
Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA | CNPJ: 055.066.187/0001-18

Dados de quem recebeu
Nome: CEF MATRIZ
CPF/CNP): 00.360.305/0001-04
Instituigdo destino: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Chave: c75e4ec6-9881-4240-2213-3672b7fe56c1
Agéncia: 647
Conta: 9999000537000360305

Dados da
Transferéncla/Pagamento

Valor: R$1.003,18
Midia: BRADESCO CELULAR — P. JURIDICA
Descricio: 0Oabcaf6247ac46afa9e640be56b103c1
Identificador: E60746948202510200900P0104028037
transaczo.lbl_txid Oabcaf6247ac46afa9e640be56b103cl
Debitado da: conta-corrente
Instituicdo origem: Banco Bradesco S.A.

SAC - Servigo de  Alo Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentes, Reclamagdes e Informagdes. Demais telefones

Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 Atendimento 24 horas, 7 dias por semana. co:méltc o site
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.
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1\ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Pagar onto documonto atd

[ cPF/CNPI do Empregador Nomue/Razlio Soclal do Emprogador 240) V/ 10/ 5)
5, 55.oee.1a7J [Assocmmo FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA J R 1 ”42,3“2)

r olo 0
Nuim, de Paq. | | Identificador Tag
L 1 ‘ I 0125101097046787-2] l 10/10/2025 10:40 ] 11003118

Composicho.doDocumento ‘

Informagoos do recolimentos do FATS

“l

Quantidndo Indonlzagdo
Compaténcla Trabathadoros FGTS Monwal FaTs Roscisdrlo Compensatdria Cncorgos FATS Tolal
00/2025 7 L003,10 0,00 000 0.00 100318
Tolal FGTS: 100316 0,00 0,00 0,00 100316

Informagoes de recollimontos do Consignado
N8o hé Informagdes da recolhimentos do Consignado

Total da Gula: 100318

) Observagdoes

Data do goragiio da Gula: 1071072025 4s 10.40:47 - Paglna 1/1
0 detalhamanlo da gula pode ser consultado alravés do endarego hitps://(gtsdigital.sistema.gov.or

FGTS

MINISTERIO DO

TRABALNHO
E EMPREGO ‘
FUNNO DC GARANTIA DO TEMPO DF SCAVICO
PIX Copla e Cola:
200201 €1A21IIRY 1031 b« g, bubPAVEY AR R Hagr it COLYE G0 BE D /R Ay /B LEETBY A1 aDAd P dabnda e DY LEARSNSI L4ENEAN VA 1N AUDROTARY DI VSATHA BEORONIEA PEOERALG I MBteal  nalaroyarssearonce s
Payload Location:

Prrsqrende.anisa pov bifapl /vl Fonbe 1V N ALadad 1 dake Rate Ve A BaN N
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Data da Transag3o: 20/10/2025
( 5 NE Controlc: 311.420.468.927.322.940 |
i Empresa: ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA CNPY: 055.066.187/0001-18 '
bradesco Agéncia de Débito: 104 Conta de Débito: 2069-9 ,
nel empresa

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DARF NUMERADO
Agenle arrecadador. 237 - Banco Bradesto S/A

Codigo de Barras: 858400000060 589203852528 910716252871 230260106610

Data do Pagamento: 20/10/2025
Numero do Documento:  0716252872302601-0

Valor Total: R$ 658,92

AutenUcagdo Banciria:  019.376.642

Modelo aprovado pelo Ato Dedlaratdrio Exeautivo Codac/Cotex NO 1, de 31 de outubro de 2011,

A traneagao aoma fol reaizada por meio do Bradesco Net Empresa,
0 langamento consta no extrato de Conta-Corrente do diente ASSOCIACAQ FRANCISCANA ALCANTARINA, junto & Agéncia 104, na data de

pagamento.
Autenticagio
1aMixq7x 98CILAVE flgBe j™ JpM1986) KuYukaPfX TONZn)7i PlpYwgBT 2T12uSdx

eX?EsZlw corDPgrg buivapld wCd27P0M NIUSOIG FoX@UFA Wupa®sdV Y1qTPwiz
2JaAJBHA FSEVKLAG SViurhs® BOLECIDY JbRSILIT [BQSI8°t 80592025 29630053

+

SAC- Servicp de Al Bradesto Defoerte Audino au de Falo  Carcelamentos, Retlamagoe ¢ Informoacoes, | Demans telifoncs
Apoio a0 Cliente 0300 704 3383 0800 722 0099 Arndimento 24 horas, 7 dles por semana, c;mﬁom
Conoscn

Ouvidoria 0300 727 9933  Atendimerto de sequechs & sexta-fowa, Cas #h s 18h, exceto feredos.
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’ Documento de Arrecadagi
~ A agio
‘) Receita Federal de Receitas Federais

NP RazAa Sodal
&5.066.1 8710001-18] [ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA J
Perioda da Apiagio Data de Vane.mentn Nuren da Documenta Panns abbi tcminaiid btk
Setembro/2025 20/10/2025 07.16.25287.2302601-0 SRR - cratoy,
rt\o-\m.\w\ ; f }
N° Reclbo Daclaragio: 50000391042626 Ve ot g0 Docuvarts
L ~ i 2 K 4,1
Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONIA SEGURADO-ENPREGADO/AVULSO 658, 02 658,92
01 CP SEGURADOS - ENPREGADOS/AVULSO
PA:1680/2025 Vencimento:20/18/2025
Totals 058,02 058,92
\_ SENDA (Versdo5.27) Pigina: 111 14102005 10:20.35 )
§5840000006 0 589203852528 930716252871 230260106610 AUTENTICAGAQ MECANICA

...................................................................................................................................

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
rm-n m [Wﬂ'ﬂﬁw_l [Z302%0106810] CNPJ: 55.086. 187'0001-18

, Nomero  O7.15. 25287.230250 10
Paoar At TS
l l Valor . 658,92
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2711072025, 2205 Banco do Brasil

2 ”

Transferéncia entre contas diversas

Detitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Aghnein 328-X

Conta corrents 106019-8

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 1744-2

Conla corrento 35851-7

Valor 658,92

Dostinagio 0

Data Nesta dota

Assinada por JHB69553 MARCIENE PEREIRA BORGES 27/10/2025 21:56:23

JH701012 MARLENE MEDANI 27/10/2025 22:05:47

Transagdo efoluada com sucesso,

Transagdo ofoluada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI,

hllps:llauloalendlmenloz.bb.com,br/apf—ap}-aumalendlmenlollndox.hlml?v=3.9.B#Ilemplalel-2Fapf-ap]-pandenclas~2F%23home 12
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2711072025, 22:05

Bonco do Brasil
Transferéncla entre contas diversas
Deblado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agdncia 328-X
Conta corrente 106019-8
Creditado
Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 17442
Conta corente 35851-7
Valor 1.003,18
Destlinaglo 0
Data Nesta data
Assinada por JHB69553 MARCIENE PEREIRA BORGES 2711072025 21:57:09
JH701012 MARLENE MEDANI 27/10/2025 22:05:47
Transagdo ofotuada com sucesso.
Transagdo ofctuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI,
htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index.html?v=3.9.94/\emplale/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 22
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 - UTILIDADE'PUBLICA ESTADUAL LEI N° 723-68 - UTILIDADE
PUBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL LEI N° 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17562-128 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARACAOQ

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fitima vem
por meio da Sra. Marlene Medani declarar que a transferéncia realizada no
dia 08/10/2025 da c/c 10.824-3 para a C/C 106019-8 no valor de R$ 85,90

foi para repor tarifa bancaria.

Pompéia, 04 de dezembro de 2025.

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora
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Transferéncia entre contas diversas

Debltado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncla 328-X

Conta corrente 10824-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agéncia 328-X

Conta corrente 106019-8

Valor 85,90

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JHB69553 MARCIENE PEREIRA BORGES 08/10/2025 10:45:20

JH701012 MARLENE MEDANI 08/10/2025 10:46:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/index.htm|?v=3.9 8#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 12
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ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTE[JCIA SOCIAL
Filial: CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA
CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PUBUICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANSIRO DE 1992 - UTIUDADE PUBLICA ESTADUAL LB WP 72252 - UTILIDADE
PUBUICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 - UTIUDADE PUBLICA MUNCPAL LB IPESIADEZ

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350 CEP: 17532123 POMPEA, SP - TH.: (14) 24521128 EMAL: insTSma@gmal.com

DECLARACAQO

O Centro de Assisténcia Social Nossa Senhora de Fatima vem por
meio da Sra. Marlene Medani declarar que a transferéncia realizada no dia
27/10/2025 da C/C 40818-2 no valor de RS 12.250,19 para a C/C 106019-
8foi necessario para cobrir os gastos de pessoal do més de outubro.

Pompéia, 04 de dezembro de 2025.

Marlene Medani
RG. 03962613-0
Diretora

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

27102025, 10:16 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debtado

Nome ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agéncia 328X

Conta corrente 40818-2

Crecado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agénda 328-X

Conta corrente 1060198

Valor 12.250,19

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JHB869553 MARCIENE PEREIRA BORGES 27/10/2025 10:11:44

JH701012 MARLENE MEDANI 27/10/2025 10:16:48

Transag3o efetuada com sucesso.

Transag3o efetuada com sucesso por: JH701012 MARLENE MEDANI.

htlps:llauloalendimentoz.bb.oom.brlapf-apj-auloatendimenloﬁndex.h!rnl?v-—3.9.Q#Ilemplalel-ZFapf-apj-pendencias-ZF%Zahome 2/2
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03/12/2025, 17.11

Cliente - Conta stual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Agancia 328-X
Conta corrente  105019-8 ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
— 1012025
Langamentos
balaE:\Lcelz mov[:r‘-\enlo Ag.origem Lote Histérico Documento
05/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/10/2025 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
02/10 20:07 ASSOCIACAO FRANCISCANA A
02/1012025 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.040.818
02/10 20:49 ASSOC FRANCISCANAA CEAC
06/10/2025 0328 99015 470 Transferéncia enviada 550.328.000.014.522
06/10 16:46 PATRICIA APARECIDA SANTO
06/10/2025 0328 99015 120 Transferido para Poupanga §50.328.510.014.507
06/10 16:46 ELIZABETH DA SILVA
06/10/2025 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.014.635
06/10 16:46 SUELY PAROLA DOS ANJOS
06/10/2025 0328 99015 120 Transferido para Poupanca 550.328.510.015.009
06/10 16:46 [VONE E DA SILVAPESSOA
06/10r2025 0328 99015 120 Transferido para Poupanga 550.328.510.195.157
06/10 16:46 ADRIANA APARECIDA DA SIL
06/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.601
06/10 16:44 FERNANDA DA SILVA BARBOSA
06/10/2025 0000 13105 144 Pix -Enviado 100.602
06/10 16:44 VR BENEFICIOS E SERVICOS
06/10/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 842,791.100.552.809
Cobranga referente 06/10/2025
06/10/2025 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 842.791.100.910.183
Tar. agrupadas - ocomrencia 06/10/2025
08/10/2025 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.010.824
08/10 10:46 ASSOCIACAO FRANCISCANA A
2711012025 0328 99015 870 Transferéncia recebida 550.328.000.040.818
27/10 10:16 ASSOC FRANCISCANAA CEAC
27/10/2025 0328 99015 470 Transferéncia enviada 551.744.000.035.851
27/10 22:05 ASSOCIACAO FRANCISCANA A
27/10/2025 0328 99015 470 Transferéncia enviada 551.744.,000.035.851
27/10 22:05 ASSOCIACAO FRANCISCANA A
27/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.701
27/10 22:06 VR BENEFICIOS E SERVICOS
31/10/2025 0000 00000 999SALDO

G331031705577622010

03/12/2025 17:11:36

Valor R$ Saldo

8.621,72C
8590C

12.250,19C 20.957,81C
1.897,64D
2.030,62D
1.858,61D
2.068,08 D
1.733,23D
560,75D
3.500,00 D
85,90 D

555D 7.21743C

8590C 7.303,33C
12.250,19C
658,92 D
1.003,18D

3.500,00 0 1439142C

14.39142C

Transagéo efetuada com sucesso por: JH869553 MARCIENE PEREIRA BORGES.

https://autoalendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoalendimentofindex.himl?v=3,10.0#/lemplale/~2F consullas~2F009-2,bb%3Fh=sim&avalie=sim

112

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

